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Kültürel Miras AlanlarındaKültürel Miras Alanlarında
Risk Azaltma StratejileriRisk Azaltma Stratejileri

Çalıştayı başladıÇalıştayı başladı

Kültürel Miras Alanlarında
Risk Azaltma Stratejileri

Çalıştayı başladı
Avrupa Birliği Sivil Korunma Mekanizması ve Türkiye'nin ortaklığıyla Avrupa Birliği Sivil Korunma Mekanizması ve Türkiye'nin ortaklığıyla 
desteklenen Türkiye'de Kültürel Miras Alanlarında İklim Değişikliği Nedeniyle desteklenen Türkiye'de Kültürel Miras Alanlarında İklim Değişikliği Nedeniyle 
Oluşan Afetlerde Risk Azaltma Rehberi Hazırlanması ve Örnek Bir Uygulama Oluşan Afetlerde Risk Azaltma Rehberi Hazırlanması ve Örnek Bir Uygulama 
Projesi kapsamında, İklim Değişikliğine Bağlı Afetlerden Etkilenen Kültürel Projesi kapsamında, İklim Değişikliğine Bağlı Afetlerden Etkilenen Kültürel 
Miras Alanlarında Risk Azaltma Stratejileri Çalıştayı Nevşehir'de başladı.Miras Alanlarında Risk Azaltma Stratejileri Çalıştayı Nevşehir'de başladı.

Avrupa Birliği Sivil Korunma Mekanizması ve Türkiye'nin ortaklığıyla 
desteklenen Türkiye'de Kültürel Miras Alanlarında İklim Değişikliği Nedeniyle 
Oluşan Afetlerde Risk Azaltma Rehberi Hazırlanması ve Örnek Bir Uygulama 
Projesi kapsamında, İklim Değişikliğine Bağlı Afetlerden Etkilenen Kültürel 
Miras Alanlarında Risk Azaltma Stratejileri Çalıştayı Nevşehir'de başladı.

Nevşehir Belediyesinden ihtiyaç
sahibi ailelere mont ve bot desteği

Nevşehir Belediyesi tarafından ihtiyaç 
sahibi dar gelirli ailelerin 5-13 yaş 
grubundaki çocukları için kışlık mont ve 
bot kampanyası başlatıldı. Yüzlerce 
çocuğun faydalanacağı kampanya için 
aileler başvurularını 14 Kasım 2023 Salı 
gününe kadar www.nevsehir.bel.tr 
adresinden yapabilecek.

Mahmut-Dudu Yazıcı Anadolu Lisesi açıldı
Anadolu Vakfı Anadolu Vakfı 
tarafından tarafından 
Nevşehir'de Nevşehir'de 
yaptırılan Mahmut-yaptırılan Mahmut-
Dudu Yazıcı Anadolu Dudu Yazıcı Anadolu 
Lisesi'nin açılışı Lisesi'nin açılışı 
gerçekleştirildi.gerçekleştirildi.

Anadolu Vakfı 
tarafından 
Nevşehir'de 
yaptırılan Mahmut-
Dudu Yazıcı Anadolu 
Lisesi'nin açılışı 
gerçekleştirildi.

Nevşehir'de MercekNevşehir'de Mercek
operasyonuoperasyonu
Nevşehir'de Mercek
operasyonu
İçişleri Bakanı Ali İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, 66 ilde Yerlikaya, 66 ilde 
ruhsatsız silah ruhsatsız silah 
taşıyanlara ve silah taşıyanlara ve silah 
kaçakçılarına yönelik kaçakçılarına yönelik 
düzenlenen "Mercek" düzenlenen "Mercek" 
operasyonları operasyonları 
kapsamında 715 kapsamında 715 
şüphelinin şüphelinin 
yakalandığını bildirdi.yakalandığını bildirdi.

İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, 66 ilde 
ruhsatsız silah 
taşıyanlara ve silah 
kaçakçılarına yönelik 
düzenlenen "Mercek" 
operasyonları 
kapsamında 715 
şüphelinin 
yakalandığını bildirdi.

“24 Kasım'da önlük değil
ikramiye istiyoruz”

Türk Eğitim Sen (TES) üyeleri, ülke 
genelinde eş zamanlı olarak PTT 
önünde basın açıklaması yaparak 
hazırlamış oldukları kanun 
tasarılarını milletvekillerine
birer mektup halinde gönderdi.

Sucuzade Camii ve Külliyesi'nin
temel atma töreni yapıldı

Ürgüp'te Sucuzade Camii ve Külliyesi'nin 
temel atma töreni gerçekleştirildi.

Hacıbektaş'ın Nevşehir
güzergahı giriş yolu açılıyor

Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, yaklaşık bir 
aydır kapalı olan Hacıbektaş'ın Nevşehir güzergahı giriş 
yolunun Cuma gününe kadar açılacağı müjdesini verdi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Jandarma Gülşehir'de minikleri bilgilendirdi
evşehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı, Gülşehir 

Nİlçe Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması ekipleri 
okullarda bilgilendirme faaliyetlerini sürdürüyor.

İçişleri Bakanlığının “Güvenli Okul - Güvenli Gelecek”, 
“Çocukların Eğitim Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin Koruyucu ve 
Önleyici Hizmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik İş Birliği 
Protokolü” ve “Çocuk ve Gençlerin Korunmasına Yönelik Okul 
Çevreleri ile Servis Araçları Denetim Uygulaması” projeleri 
kapsamında 2023-2024 eğitim ve öğretim yılında öğrencilerin 
güvenliğini sağlamak amacıyla bilgilendirmeler devam ediyor.
Ekiplerce, Terlemez Köyü İlkokulunda trafik kazalarının önüne 
geçmek ve farkındalık yaratmak amacı ile genel trafik kuralları, 
trafiğin tanımı ve insan hayatındaki önemi, karşıdan karşıya 
geçme kuralları, yayaların hareket tarzı, okul taşıtlarından inme 
ve binme kuralları ile ilgili öğrencilere eğitim verildi.
Ayrıca öğrencilere trafikle ilgili boyama kitabı ve eğitim broşürü 
dağıtıldı. HABER MERKEZİ Hak-İş Başkanı Mutlu'dan

Başkan Yorgancı'ya ziyaret
ak-İş Nevşehir İl Başkanı Fatih Mutlu Avanos'a 

Hbağlı Kalaba kasabasını ziyaret etti.           
Başkan Mutlu ziyaretleri kapsamında Kalaba 

Belediye Başkanı Erdal Yorgancı ile bir araya geldi.
Ziyarete ilişkin konuşan Mutlu, "Hak- İş Konfederasyonu 
Nevşehir İl Başkanı olarak sendikal faaliyetlerimiz 
kapsamında Kalaba Belediye Başkanımız Erdal Yorgancı 
beyi ziyaret ederek konfederasyonumuzun ve bağlı 
sendikalarımızın çalışmalarından ve faaliyetlerinden 
bahsettik. Nazik misafirperverliğinden dolayı başkanımıza 
teşekkür ederiz." diye konuştu.  HABER: ÖZLEM EKİCİ

Gazeteci Oruç Bilen'e ilk müdahale 112 hemşiresinden
İş yerinde kaza geçiren Gazeteci Oruç Bilen'e
ilk müdahaleyi yoldan geçen 112 hemşiresi yaptı.

Gazeteci Oruç Bilen, iş yerinde çalıştığı 
sırada 3 metre yükseklikten aşağı düştü.
Yüksekten düşmenin etkisiyle kafası 
yaralanan Gazeteci Bilen'e ilk müdahaleyi 
iş yerinin önünden geçmekte olan 112 

hemşiresi yaptı.
Yapılan ilk müdahalenin ardından çağırılan 
ambulansla hastaneye kaldırılan Bilen'in 
başına 10 dikiş atıldı.
Türkiye'de sağlık sektörünün çok 

geliştiğini bir kez daha gördüğünü 
söyleyen Bilen, yaşadığı kaza ve yapılan 
müdahalelerle ilgili, “Geçtiğimiz pazar 
günü işyerimde geçirdiğim kaza sonucu 
oradan geçmekte olan 112 hemşiresi, ben 
112 hemşiresiyim diyerek müdahale etti ve 
ambulans çağrıldı. 5 dakika içerisinde 
ambulans geldi ve hastaneye götürdüler 
oradaki acil doktorunun ve ekibin 
müdahalesi beni çok duygulandırdı. 
Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Türkiye'mizin sağlık konusunda çağ 
atladığına şahitlik ettim hepsinin görevini 
layığıyla yaptıklarını gördüm ve 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

TES'ten Türk Büro Sen Başkanı
Gökmen'e hayırlı olsun ziyareti
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur 
Urgenç ve Şube Başkan Yardımcısı Memiş Bülbül, Türk 
Büro Sen Nevşehir İl Temsilcisi olarak atanan Nurullah 
Gökmen'i ziyaret ederek görevinde başarılar diledi.

Başkan Urgenç, Türk Büro Sen 
Nevşehir Şube Başkanı Gökmen'e 
hayırlı olsun ve başarı dileklerinde 

bulundu. Ziyaretle ilgili konuşan Urgenç 
şu ifadelere yer verdi: “Daha dün FETÖ 
ile muta nikahı kıyarak bürokrasiye 
çöreklenen çeteler bize milliyetçilik 
dersi veremezler, Ülke ve vatan 
sevdalılarına istikamet tayin edemezler. 
Türkiye Kamu Sen olarak ekmek 
kavgamızın önüne Türkiye sevdamızı 
koyduk. Türkiye varsa ondan sonra 
gelen her şeyin bir manası vardır. 
Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş 
felsefesi ve kurucu değerlerine sadakat 
Türkiye Kamu Sen'in her işkolunun 
mücadele şiarının temel değeridir. 
Çünkü biz Türkiye sevdalısıyız. 
Mücadelemizin esasını ehliyet, liyakat 
ve devlete sadakat oluşturur.” 
HABER MERKEZİ

Eğitimci Yazar Yaşar Bayraktar
Altınyıldızlılarla buluştu

Eğitimci Yazar Yaşar Bayraktar,
14. Geleneksel Kitap Şenliği 
Etkinlikleri'nde öğrencilerle buluştu.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu tarafından 
düzenlenen 14. Geleneksel Kitap Şenliği 
Etkinlikleri kapsamında Eğitimci Yazar 
Yaşar Bayraktar ile Altınyıldızlı 
öğrenciler söyleşi programında bir 
araya geldi.
Kurguladığı kahramanlarla, okuma isteği 
oluşturan Eğitimci Yazar Bayraktar, 
öğrenciler tarafından yoğun ilgiyle 
karşılandı. 
Bayraktar, söyleşinin ardından 
öğrencilerin kitaplarını imzaladı.

Program sonunda Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu Müdürü Ahmet Ünal, 
Bayraktar'ı yaptığı söyleşiden dolayı 
tebrik etti. HABER MERKEZİ

Hacıbektaş'ın Nevşehir güzergahı giriş yolu açılıyor

H
acıbektaş Belediye Başkanı Arif 
Yoldaş Altıok, yaklaşık bir aydır 
kapalı olan Hacıbektaş'ın 

Nevşehir güzergahı giriş yolunun Cuma 
gününe kadar açılacağı müjdesini verdi.
Başkan Altıok, Karayolları Bölge 

Müdürlüğü sorumluluk sahasını ziyaret 
ederek, yetkililerden çevreyolu asfalt 
ve göbek çalışmaları hakkında bilgi 
aldı.
Altıok sosyal medya hesabından 
incelemelerle ilgili fotoğraf karelerini 
paylaşarak, “Karayolları Bölge 
Müdürlüğü tarafından devam eden 
çevreyolu asfalt ve göbek çalışmalarını 
yerinde inceleyip yetkililerden bilgi 
aldık. Yaptığımız görüşmede aldığımız 
bilgiye göre Nevşehir girişimiz Cuma 
gününe kadar açılacaktır.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Anadolu Vakfı'nın eğitime 
sürdürülebilir katkı hedefi ile inşa 
ettirdiği en yeni eser olan Mahmut-

Dudu Yazıcı Anadolu Lisesi'nin açılışı 
düzenlenen törenle yapıldı. 
Açılışa Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, Anadolu 
Grubu ve Anadolu Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı Tuncay Özilhan, Anadolu Grubu 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Kamilhan 
Süleyman Yazıcı, Anadolu Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Nilgün Yazıcı, 
protokol üyeleri ve davetliler katıldı.
“YATIRIMLARIN EN GÜZELİ 
ŞÜPHESİZ Kİ İNSANA YAPILAN 
YATIRIMDIR”
Törende konuşan Vali Fidan, “Yatırımların 
en güzeli şüphesiz ki insana yapılan 
yatırımdır, eğitime yapılan yatırımdır, 
umudumuz, yarınımız olan gençlerimize 
ve çocuklarımıza yapılan yatırımdır.” dedi.
 Türkiye'deki eğitim çağındaki çocukların 
ve gençlerin sayısının dünyadaki birçok 
ülkenin nüfusundan daha yüksek 
olduğunu belirten Fidan, “Bu genç ve 
dinamik nüfus yapısı ülkemizin en büyük 
gücü ve zenginliğidir. Geleceğimizin 
güvencesi olan gençlerimizi, çocuklarımızı 
yarınlara en güzel şekilde hazırlamak, 
eğitimde kaliteyi yükseltmek, çağın 
gerektirdiği nitelikli ve donanımlı insan 
gücüne sahip olabilmek için yoğun bir 
çaba içerisindeyiz. Eğitim yatırımlarına 
sadece bir miktar maddi katkı sunmak, 
fiziki bir mekân temin etmek veya bina 
yapmak olarak da bakılmamalıdır.  Eğitim 
yatırımları aynı zamanda toplumla 
kucaklaşma, sevgi bağı oluşturma ve 
sosyal sorumluluk üstlenme vesilesidir. O 

yüzden hayırseverlerimizin böylesine 
kıymetli toplumsal sorumluluk 
projelerinde rol üstlenmeleri, eğitim 
alanında yatırımlar yapmaları ilimiz için 
ülkemiz için çok büyük önem 
taşımaktadır.” diye konuştu.
“İLK OLSUN AMA SON OLMASIN”
Başkan Savran da törende yaptığı 
konuşmada Nevşehir'in büyüyen ve 
gelişen bir kent olduğunu vurgulayarak, 
“Biz bu büyümeyi, gelişmeyi sağlıklı ve 
planlı yapmak için çalışıyoruz. Ve en 
büyük desteğimiz de sizler gibi 
hayırseverlerimiz, iş adamlarımız, iş 
insanlarımız. Desteğinizi şehrimizden eksik 
etmeyin. Bu okul ilk olsun, ama son 
olmasın. Sadece okullara değil başka 
yatırımlarla da şehrimize bekliyoruz.” dedi.
“GENÇLERE DESTEĞİN 
YARINLARIMIZ İÇİN EN DEĞERLİ 
ADIMLAR OLDUĞUNA 
İNANIYORUM”
Anadolu Grubu ve Anadolu Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Tuncay Özilhan ise, 
bugünün dünyasında toplumları 
iyileştiren, sorumluluk sahibi yatırımların 
her zamankinden daha çok değer 
taşıdığını vurguladı. 
Özilhan sözlerine şöyle devam etti: 
“Hepimiz gelecek nesillere yaşanabilir bir 
dünya bırakmak için sosyal sorumluluk, 
kurumsal vatandaşlık ve gönüllülük 
anlamındaki görevlerimizin bilincinde 
olmalıyız. Bu farkındalıkla Anadolu Grubu 
olarak, 'Anadolu'dan Yarınlara' 
sürdürülebilirlik stratejimiz kapsamında 
'Yarın için Güçlü Toplum' prensibiyle 
yıllardır farklı paydaş gruplarına yönelik 
geniş etkiye sahip toplumsal projeler 

hayata geçiriyoruz. Eğitim alanında 
yapılan yatırımların ve gençlere verilen 
desteklerin yarınlarımız için atılan en 
değerli adımlar olduğuna yürekten 
inanıyorum.” 
“BU OKULUN GEÇMİŞTEN GELECEĞE 
BİR KÖPRÜ OLMASINI TEMENNİ 
EDİYORUZ””
Anadolu Vakfı Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Nilgün Yazıcı da törende yaptığı 
konuşmada şunları söyledi: 
“Toplumumuza, insanımıza yatırım 
yapmak bizlere kurucularımızdan gelen 
bir misyon. Yeni nesillerimizi hem 
geleceğin dünyasına yönelik her türlü 
yetkinliğe sahip olacak hem de kendi 
kültür ve değerlerini yaşatacak şekilde 
yetiştirmeliyiz. Bunun için onlara en iyi 
eğitim imkânlarını sunmak, bugün bizlerin 

en önemli sorumluluğu olarak öne çıkıyor. 
Bu okulun geçmişten geleceğe bir köprü 
olmasını ve Cumhuriyetimizin 2. 
yüzyılında memleketimiz ve dünyamız 
için hayırlı olacak nice evlatlar 
yetiştirmesini temenni ediyoruz.”
Konuşmaların ardından Vali Fidan, Özilhan 
ve Yazıcı'ya teşekkür plaketi verdi.
Açılış kurdelesini kesen protokol üyeleri ve 
katılımcılar okulu gezdi.
Anadolu Grubu'nun ve Anadolu Vakfı'nın 
kurucu ve onursal başkanlarından Kamil 
Yazıcı'nın eşi Suzan Yazıcı'nın anne ve 
babasının ismini taşıyan Mahmut-Dudu 
Yazıcı Anadolu Lisesi'nde 16 modern 
dersliğe ek olarak, birer fizik, kimya ve 
biyoloji laboratuvarının yanı sıra bilgisayar, 
müzik ve resim derslikleri ile iki salon 
bulunuyor. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Mahmut-Dudu Yazıcı Anadolu Lisesi açıldı
Anadolu Vakfı tarafından Nevşehir'de yaptırılan Mahmut-Dudu
Yazıcı Anadolu Lisesi'nin açılışı gerçekleştirildi.

TES Nevşehir Şubesi üyeleri Nevşehir 
Milletvekilleri Filiz Kılıç, Emre 
Çalışkan ve Süleyman Özgün'e 

yapılan basın açıklaması sonucunda 
kanun tasarısını mektupla gönderdi.
 TES Nevşehir Şuba Başkanı Tayfur 
Urgenç, Nevşehir'in milletvekillerinin 
eğitim çalışanlarının haklı feryatlarına 

yönelik adımlar atmasını istediklerini 
belirtti.
"ÖĞRETMENLER HAK ETTİĞİ İTİBARI 
GÖRMÜYOR"
Başkan Urgenç, her bir öğretmenin kutlu 
bir görev ifa ettiğini söyleyerek, “Mukaddes 
değerlerle bezenmiş bir mesleğin neferleri 
olmakla gurur duyuyoruz. Her 24 Kasım'da 

göğsümüz kabarır, heyecanlanırız. Ancak 
bir tarafımızda buruktur. Çünkü 
öğretmenlerin başta sorumluluk 
mevkiinde bulunanlar olmak üzere 
toplumda hak ettiği itibarı görmediğini 
düşünüyor, toplumdaki saygınlıklarının 
artırılması noktasında yeterli çabanın 
gösterilmediğine şahit oluyoruz. 
Cumhuriyetimizin 100. yılını idrak ederken, 
öğretmenlerin rol ve sorumluluklarına 
ilişkin beklentiler artmakta, buna karşın 
öğretmenlerin yıldan yıla büyüyen 
sorunlarına çare yeterince 
üretilememektedir.” şeklinde konuştu.
''EĞİTİM ÇALIŞANLARI EKONOMİK 
ÇARESİZLİK İÇERİSİNDEDİR''
Öğretmenlerin en büyük sorunlarından 
birisinin de ekonomi olduğunu kaydeden 
Urgenç, konuşmasının devamında şu 
ifadelere yer verdi: “Bilindiği gibi, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü'nde öğretmenlerimize 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından “beyaz 
önlük” hediye edileceği kamuoyuna 
açıklandı. Biz ise, eğitim çalışanlarının 
“öğrenci-veli şiddetine maruz kalma”, 
“liyakatsiz yönetici atamaları”, “tayin ve 

nakil başta olmak üzere özlük hakları”, 
“ekonomik çaresizlik”, “adaletsiz 
uygulamalar”, “mesleki imaj zedelenmesi”, 
“kariyer sınavı” gibi acil çözüm bekleyen 
önemli sorunları varken, kamuoyunun 
önlük gibi suni bir tartışma ile meşgul 
edilmesini doğru bulmadığımızı dile 
getirerek bir öneride bulunmuştuk, “24 
Kasım'da önlük değil, ikramiye istiyoruz.”
Bu kapsamda sendikamız; öğretmenlerin 
ekonomik durumlarının iyileştirilmesine 
yönelik düzenlemelere gidilmesinin ilk 
adımı olarak her 24 Kasım tarihinde 
öğretmenleri motive etmek ve ekonomik 
bakımdan desteklemek adına bir maaş 
ikramiye verilmesini içeren Kanun Teklifi 
hazırladı. Milletvekillerine gönderdiğimiz 
mektubumuzda ekonomik sorunlarına bir 
nebze de olsa sembolik katkı sağlayacak 
olan bu Kanun Teklifine sahip çıkmalarını 
ve destek vermelerini bekliyoruz. 
Geleceğimizi yetiştiren eğitimcilerimizi 
mutlu, huzurlu ve motivasyonu yüksek 
kılmak devletimizin ve toplumumuzun en 
asli sorumluluklarındandır.” 
HABER MERKEZİ

“24 Kasım'da önlük değil ikramiye istiyoruz”
Türk Eğitim Sen (TES) üyeleri, ülke genelinde eş zamanlı olarak PTT önünde basın açıklaması
yaparak hazırlamış oldukları kanun tasarılarını milletvekillerine birer mektup halinde gönderdi.
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Nevşehir Belediyesinden ihtiyaç sahibi ailelere mont ve bot desteği

elediyeden yapılan açıklamaya göre, Beğitime destek projelerinin yanında 
ihtiyaç sahibi aileler için yaptığı 

kampanyalar ile sosyal belediyeciliğin en 
güzel örneklerini sergileyen Nevşehir 
Belediyesi, 'Sıcacık Bir İyilik' sloganıyla 
ihtiyaç sahibi aileler için yeni bir 
kampanya başlattı. Kampanya 
çerçevesinde; ihtiyaç sahibi dar gelirli 
ailelerin 5-13 yaş grubundaki çocuklarının 
kışlık mont ve bot ihtiyaçları 
hayırseverlerin de desteği ile Nevşehir 
Belediyesi tarafından karşılanacak. 

Kampanyaya başvurular 14 Kasım 2023 
Salı günü akşam saat 17.00'a kadar 
Nevşehir Belediyesi'nin kurumsal web 
sitesi olan www.nevsehir.bel.tr adresi 
üzerinden alınacak. 
Kampanyadan faydalanacakların listesi 
başvuruların tamamlanmasının ardından 
ailelerin gelir tespit incelemesi yapılarak 
belirlenecek. Gelir tespitleri tamamlanarak 
kampanyadan faydalanmaya hak kazanan 
ailelere SMS ile bilgilendirme yapıldıktan 
sonra bot ve mont dağıtımına başlanacak. 
BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HEZBULLAH MUHAMMADULLAH

Y. Kimlik No: 99861481400

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED ELHASSAN

Y. Kimlik No: 99590670656

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHSİN ALİZADE 

Y. Kimlik No: 99018337314

ZAYİ
11401 - 11450 seri nolu

1 cilt Fatura ve 701 - 750 seri nolu
1 cilt Gider Pusulası kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Yakup BOSTANCI

T.C. Kimlik No: 34781090080
Mirasçı: İrem Gül BOSTANCI

Nevşehir Belediyesi tarafından ihtiyaç sahibi dar gelirli ailelerin 5-13 yaş grubundaki çocukları için 
kışlık mont ve bot kampanyası başlatıldı. Yüzlerce çocuğun faydalanacağı kampanya için aileler 
başvurularını 14 Kasım 2023 Salı gününe kadar www.nevsehir.bel.tr adresinden yapabilecek.

Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu
Lisesi'nde veliler bilgilendirildi

Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi'nde 2023-
2024 eğitim- öğretim yılı 9-10-11-12. sınıf 
kademelerinde ikinci veli toplantısı gerçekleştirildi.

Velilerin yoğun katılımıyla 
gerçekleşen toplantı Altınyıldız 
Koleji Fen ve Anadolu Lisesi 

konferans salonunda gerçekleştirildi.
okul idarecileri, rehber öğretmenler ve 

sınıf danışman öğretmenleri tarafından 
karşılandı. 12. sınıfların üniversiteye 
hazırlık sürecinde öğrencilerin 
kaynakları, uygulanan ders programları, 
öğretim metotları, TYT ve AYT 
sınavlarının analizleri üzerinde 
durulurken 11-10-9. Sınıflarla ilgili 
toplantıda öğrencilerimizin kişisel 
gelişim ve başarıları, konu kazanımları, 
deneme sınavı sonuçları branş 
öğretmenleri tarafından değerlendirildi.
Kolejden yapılan açıklamada, “Altınyıldız 
Koleji Fen ve Anadolu Lisesi olarak 
yoğun ilgi ve katılımlarından dolayı 
değerli velilerimize teşekkür ederiz.” 
denildi. HABER MERKEZİ

Kadınlara yönelik çalışmalar değerlendirildi  
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünde kadın sorunlarını 
araştırma ve kadınları güçlendirme çalışmaları, göçmen 
kadınlar ruh sağlığı ile cezaevindeki kadınlara yönelik 
çalışmalarda iş birliği değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Kadın Sorunlarını Araştırma ve 
Kadınları Güçlendirme Müdürlüğü 
ile Nevşehir Kadın Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi arasında, 
kadın sorunlarını 
araştırma ve kadınları 
güçlendirme çalışmaları, 
göçmen kadınlar ruh 
sağlığı ile cezaevindeki 
kadınlara yönelik 
çalışmalarda iş birliği 
değerlendirme
toplantısı yapıldı.
Toplantı Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Halit 
Açar, Şube Müdürü Elif'e 
Çelik, Sosyal Çalışmacı 
Ahmet Köke ve İl Göç 

Müdürü Enver Tutel, Denetimli Serbestlik 
Müdürü Ali Bayrak ile NÜKÇAM Müdürü 
Dr. Gülhan Küçük Öztürk'ün katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi'ne profesör ataması yapıldı

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, NEVÜ'nün üst yönetim 
organı olan ve NEVÜ Rektörü 

Prof. Dr. Semih Aktekin başkanlığında 
gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
Toplantısı'nda alınan karar uyarınca 
atama süreciyle ilgili tüm işlemleri 
tamamlanan Doç. Dr. İlhan Güllü'nün 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Uluslararası 
Siyaset Anabilim Dalı 'Profesör' 
kadrosuna ataması yapıldı.
Ataması yapılan Prof. Dr. İlhan Güllü'ye 
yeni ünvan ve görevinin hayırlı olmasını 
dileyen Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 
kendilerine başarılı çalışmalarının 
bundan sonra da artarak devam etmesi 
temennisinde bulundu.
Rektör Aktekin, “Nitelik ve nicelik 
açısından Türkiye'nin sayılı üniversiteleri 

arasında yer alan ve 'Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan 
üniversite olarak,  belirlediğimiz hedefler 
doğrultusunda akademik kadromuzu 
güçlendirmeye devam ediyoruz.” dedi.
Üniversitenin farklı akademik birimlerinin 
profesör kadroları için başvuruda 
bulunduklarını Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK), başvuru üzerine yaptığı inceleme 
ve değerlendirmeler sonucunda kadro 
tahsisi taleplerinin olumlu karşılandığını 
söyleyen Aktekin, “Biz de YÖK tarafından 
verilen kadro dâhilinde bir 
profesörümüzün daha atamasını 
gerçekleştirdik. Ben bu vesileyle 
üniversitemizin İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı'na 
atamasını gerçekleştirdiğimiz Prof. Dr. 
İlhan Güllü'ye, şahsım ve üniversitem 

adına görevinin hayırlı olmasıyla birlikte 
özverili çalışmalarının bundan sonra da 

artarak devam etmesini diliyorum” diye 
konuştu. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi'ne Doç. Dr. İlhan Güllü atandı.
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Hacıbektaş ve Kozaklı'nın köylerinde
650 dekar mera alanı gübrelendi

Hacıbektaş ve Kozaklı'da Çayır, Mera Islahı ve Amenajman Projesi kapsamında
650 dekar mera alanında 9,75 ton gübreleme uygulaması yapıldı.
Tarım ve Orman Bakanlığının Çayır, Mera 
Islahı ve Amenajman Projesi çerçevesinde 
Hacıbektaş ve Kozaklı'da gübreleme 
çalışması yapıldı. Bakanlık tarafından 
uygulamaya konulan ve Hacıbektaş'ın 
Kayaaltı köyüne ve Kozaklı'nın Kalecik 
köyüne ait meralarda, İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğünce 2023-2025 yılları arasında 
Çayır, Mera Islahı ve Amenajman Projeleri 
yürütülüyor. Devam eden projeleri 
kapsamında, 2023 yılında toplam 5 bin 77 
dekarlık mera alanının 650 dekarında, 9,75 
ton gübreleme uygulaması gerçekleştirildi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

ZAYİ
BEKO 300 TR marka yeni nesil ÖKC,

MF AT 0000383953 sicil nolu
yazarkasanın ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
TUĞBA BARINDIRIR

T.C. Kimlik No: 63511136804

Nevşehir'de Mercek operasyonu
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 66 ilde ruhsatsız silah taşıyanlara ve silah kaçakçılarına yönelik 
düzenlenen "Mercek" operasyonları kapsamında 715 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

akan Yerlikaya'nın, sosyal medya Bhesabından paylaştığı bilgiye göre, 
Jandarma komutanlıkları ve il 

emniyet müdürlükleri tarafından "Mercek" 
operasyonları kapsamında ruhsatsız silah 
taşıyanlara ve silah kaçakçılarına yönelik 
operasyonlar düzenlendi.
İstanbul, İzmir, Adana, Konya, Bursa, 
Mersin, Gaziantep, Samsun, Şanlıurfa, 
Malatya, Ankara, Antalya, Diyarbakır, 
Sakarya, Kayseri, Balıkesir, Hatay, Elazığ, 
Kocaeli, Tekirdağ, Denizli, Aydın, Erzurum, 
Isparta, Trabzon, Edirne, Kahramanmaraş, 
Osmaniye, Uşak, Adıyaman, Aksaray, 
Batman, Bingöl, Çanakkale, Eskişehir, 
Kastamonu, Manisa, Muğla, Kütahya, 
Nevşehir, Niğde, Afyonkarahisar, Bilecik, 
Düzce, Erzincan, Gümüşhane, Karaman, 
Kırıkkale, Kırşehir, Mardin, Muş, Şırnak, 
Zonguldak, Ağrı, Amasya, Çorum, Bartın, 
Bayburt, Burdur, Giresun, Hakkari, 
Kırklareli, Rize, Siirt, Tokat ve Van olmak 
üzere 66 ilde son 3 gün içinde yapılan 
operasyonlarda 629 silah ele geçirildi.
Bazı şehirlerde ele geçirilen ruhsatsız 
silahların ve gözaltına alınan şüphelilerin 
sayılarını da paylaşan Yerlikaya, şu bilgilere 
yer verdi:
"İstanbul'da 116 tabanca, 2 uzun namlulu 
tüfek ele geçirildi, 149 şüpheli gözaltına 
alındı. İzmir'de 33 tabanca, bir uzun 
namlulu tüfek ele geçirildi, 46 şüpheli 
gözaltına alındı. Adana'da 25 tabanca ele 
geçirildi, 38 şüpheli gözaltına alındı. 
Konya'da 25 tabanca ele geçirildi, 29 silah 
kaçakçısı gözaltına alındı. Bursa'da 24 

tabanca ele geçirildi, 29 şüpheli gözaltına 
alındı. Mersin'de 24 tabanca ele geçirildi, 
27 şüpheli gözaltına alındı. Gaziantep'te 23 
tabanca ele geçirildi, 29 şüpheli gözaltına 
alındı. Samsun'da 21 tabanca ele geçirildi, 
26 şüpheli gözaltına alındı."
66 ilde 715 şüphelinin yakalandığını 
bildiren Bakan Yerlikaya, operasyonlara 
ilişkin şu değerlendirmede bulundu:
"Operasyonları gerçekleştiren kahraman 
jandarmamızı ve kahraman emniyetimizi 
tebrik ediyorum. Halkımızın huzurunu 
kaçıran organize suç örgütlerinin ve onlara 
silah temin edenlerin peşindeyiz. Onları 
adalete teslim etmeye kararlıyız." AA

2024 yılı Hac kesin kayıtları başladı
ac ibadetlerini yerine 

Hgetirmek için bu yıl ilk defa 
başvuru yapan ve çekilen 

kurada ismi çıkan vatandaşlar için 
Hac kesin kayıtları başladı. Ürgüp 
Müftülüğünden yapılan 
bilgilendirmeye göre, 2024 yılında 
hacca gitmek üzere ilk defa müracaat 
eden ve kurada ismi çıkan vatandaşlara 
yönelik ön kayıtlar bugün itibarıyla 
başladı. Başvurular, bugünden itibaren 
24 Kasım'a kadar e-Devlet üzerinden 
gerçekleştirilebilecek.  Hacı adayları 
kesin kayıt işlemlerini kayıt olmak 
istedikleri Diyanet ya da acente 
organizasyonlarından birini seçerek 
e-Devlet Kapısı'nda bulunan “Hac 
İşlemleri” dijital hizmeti üzerinden 
yapabilecek. HABER: SEZER ALTUNOK
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EVEOSB hizmet binasında Ngerçekleşen ve oda başkanlarının 
katıldığı toplantıda konuşan 

Pınarbaşı, yapılan hizmetlerle ilgili 
değerlendirme yaptı.
Toplantıda daha sonra gündem maddeleri 
görüşüldü.
Toplantıda, önceki toplantıda alınan 
kararların görüşülmesi, mesleki eğitimde 
yaşanan sorunlara ilişkin genel 
değerlendirme yapıldı. 
Akabinde işletmelerde mesleki eğitim 
gören staj veya tamamlayıcı eğitime 
devam eden öğrencilere ödenecek 
ücretlere yönelik devlet katsısı 
uygulamasındaki değişiklik genel olarak 
değerlendirilerek, uygulamanın esnaf ve 

sanatkara 2017 yılından beri büyük teşvik 
ve katkı sağladığı, ancak 1 Ekim 2023 
tarihinde hizmet sektörünün destek 
verilen meslek kollarından çıkarılması 
esnaf ve sanatkarların mesleğini yeni 
nesillere aktarmasında büyük sıkıntılara 
yol açacağı ve esnaf, veli ve öğrenci 
birlikteliğini sekteye uğratacağı hususunda 
görüş birliğine varılarak; hizmet 
sektörünün desteklenmesinin imalat 
sektörü gibi önem arz ettiği için üst 
kuruluşlara konunun bildirilmesine karar 
verildi.    
Pınarbaşı, toplantının sonunda ilgili 
kurumlar ve yetkililer ile esnafların 
sorunlarının çözümü için görüşmeye 
devam ettiklerini belirtti. HABER MERKEZİ

Kültürel Miras Alanlarında Risk Azaltma Stratejileri Çalıştayı başladı
Avrupa Birliği Sivil Korunma Mekanizması ve Türkiye'nin ortaklığıyla desteklenen Türkiye'de 
Kültürel Miras Alanlarında İklim Değişikliği Nedeniyle Oluşan Afetlerde Risk Azaltma Rehberi 
Hazırlanması ve Örnek Bir Uygulama Projesi kapsamında, İklim Değişikliğine Bağlı Afetlerden 
Etkilenen Kültürel Miras Alanlarında Risk Azaltma Stratejileri Çalıştayı Nevşehir'de başladı.
AFAD tarafından 7-8 Kasım tarihlerinde 
Nevşehir'de düzenlenen çalıştayda 
Türkiye'deki kültürel miras alanlarının iklim 
değişikliğine bağlı afetlerden korunmasına 
yönelik olarak ilgili kurumlar arasındaki 
işbirliğinin güçlendirilmesi, çerçeve 
mevzuatın incelenmesi, atılması gereken 
adım ve eylemlerin belirlenmesi amacıyla 
düzenlenen çalıştaya, Nevşehir Vali 
Yardımcısı Hüseyin Çam, AFAD Deprem ve 
Risk Azaltma Genel Müdürü Prof. Dr. 
Orhan Tatar, alanında uzman 
akademisyenler, ilgili kurum ve 
kuruluşların temsilcileri katıldı.
“KAPADOKYA, TÜRKİYE VE 
DÜNYADAKİ EN NADİDE ÖRNEK”
Çalıştayda konuşan Nevşehir Vali 
Yardımcısı Hüseyin Çam, Kapadokya'nın 
hem tarihin hem de kültürel mirasın 
Türkiye ve dünyadaki en nadide örneği 
olduğunu söyledi.
Kapadokya bölgesinin geçmişten 
günümüze aktarılan en önemli kültürel 
miras alanlarından bir tanesi olduğunu 
kaydeden Çam, “Tarihimiz bizim 
dedelerimizin mirası. Ancak şunu da 
unutmamak lazım, çocuklarımızın da 
torunlarımızın da bize olan emaneti. Bu 
yaklaşımla hareket edebilmek ve koruyup 
kollayabilmek gerekiyor. Bu anlamda da 
bunun farkındalığına varabilmek 
gerekiyor.” dedi. 
“HER ÇALIŞMA RİSK AZALTMA 
ODAKLI OLMALI”
AFAD Deprem ve Risk Azaltma Genel 
Müdürü Prof. Dr. Orhan Tatar, 6 Şubat'ta 
meydana gelen depremlerde 50 binin 
üzerinde insanın hayatını kaybettiğini ve 
birçok şeyin sorgulanması gerektiğini 

söyledi.
Bundan sonraki süreçte yapılacak her 
çalışmanın risk azaltma odaklı olması 
gerektiğini belirten Tatar, “Bu son derece 
önemli. Ne yaparsanız yapın günün 
sonunda sizin binalarınız yıkılıyorsa, 
bunların altında insanlar yaşamını 
yitiriyorsa, afetlere dirençli şehirler ya da 
toplum oluşturamamışsak burada da 
kendimizi biraz sorgulamamız gerekiyor.” 
dedi. 
“RİSK AZALTMANIN ÖNEMİNİ 
ANLAMAMIZ GEREKİYOR”
Risk azaltmanın önemine vurgu yapan 
Tatar, şöyle konuştu: “Yani risk azaltma 
faaliyetlerinin ne kadar önemli olduğunu, 
her bir azalttığınız riskin sizin için ne 
anlam ifade ettiğini çok iyi öğretmemiz ve 
anlamamız gerekiyor. Tabi baktığınızda 
ülkemizde bizim TARAP dediğimiz Türkiye 
Afet Risk Azaltma Planı 2022'de AFAD'ın 
yürürlüğe soktuğu bir çatı plan 
biliyorsunuz. Birçok farklı kurumumuz 
bunun içerisinde görev alıyor. Bunun 
altında 2021 yılsonu itibarıyla hayata 
geçirilen İl Afet Risk Azaltma Planları var. 
81 ilimizin diğer afetlere dönük olarak 

anayasası diyebileceğimiz, içerisinde her 
türlü risklere karşı alınması gereken 
eylemlerin tanıtma bir İl Afet Risk Azaltma 
Planları var. Ama bütün bunların hepsinin 
hayata geçirilmesi için toplumun tüm 
bileşenlerinin, halkın, vatandaşın, kamu 
kurumlarının, belediyelerimizin, sivil 
toplum kuruluşlarımızın herkesin buna 
inanması ve katkı sağlaması önem taşıyor. 
Baktığınızda geçmiş kuşaklardan 
günümüze kadar ulaşan doğal ya da belki 
insan eliyle oluşturulan ve belli bir 
evrensel değere sahip olduğuna 
inandığımız yapılar diyeyim kısaca. 
Tanımıyoruz ve baktığınızda aslında 
Dünya Kültürel Miras Sözleşmesi'nden de 
üç farklı ayağın olduğunu görüyoruz. İşte 
anıtlar, yapılar ve bir de sit alanları. Sit 
alanları da işte insan veya doğal yollarla 
oluşturulmuş bir takım kültürel yapıları 
ifade ediyor.” 
“KAPADOKYA'YI KORUMAK 
ZORUNDAYIZ” 
Kapadokya'nın da çok önemli bir sit alanı 
olduğunu kaydeden Tatar, “Aslında şuan 
içinde bulunduğumuz alan da tam bu 
projenin uygulanması gereken alanlardan 
bir tanesi. Dünyanın en önemli doğal sit 
alanlarından, dünyanın en önemli yerel 
jeolojik sit alanlarından bir tanesinin 
içinde Kapadokya'da bulunuyoruz ve bir 
jeoloji profesörü olarak gerçekten 
baktığımızda 4 – 5 milyon yıllık bir süreç 
içerisinde, yavaş yavaş doğanın içerisinde 
oluşan büyük bir yapıdan, büyük bir 
oluşumdan söz ediyoruz ama 
baktığımızda evet çok güzel bir alan turist 
çekiyor, her gün belki yüzlerce, binlerce 
insan buraya geliyor, her sabah 160 
civarında balonun havada olması 
dünyanın başka hiçbir yerinde 
görebileceğiniz bir olay değil. Sadece 
görsel bir şölen değil. Buraları korumak 
zorundayız. Yani bu belki de bu projenin 

bana göre en temel, en önemli şıklarından 
bir tanesi.” Şeklinde konuştu.
“KÜLTÜREL MİRAS ALANLARI 
İNSANLAR İÇİN ÇOK DEĞERLİ” 
AFAD Risk Belirleme ve Önlem Dairesi 
Başkanı Gökhan Yılmaz ise Türkiye'nin çok 
güzel bir ülke olduğunu belirterek, aynı 
zamanda da Dünya Kültürel Mirası 
açısından çok değerli kültürel miras 
alanlarına sahip olduğunu belirtti.
Türkiye'de halihazırda yüz binin üzerinde 
tescilli kültür varlığı bulunduğu aktaran 
Yılmaz, “Sadece İstanbul'daki tescil kültür 
varlığı sayımız yaklaşık 35 bindir. Yine bu 
tescil kültür varlığının haricinde ülkemizde 
yaklaşık 25 bine yakın sit alanı 
bulunmaktadır. Bu sit alanlarına 
baktığımızda 2022 yılsonu itibarıyla 
arkeolojik sit alanı sayısı 22 bin 898, tarihi 
ve kentsel sit alanı sayısı 33, karma sit alanı 
sayısı 121'dir. Toplamda 23 bin 632 sit 
alanımız bulunmaktadır.” diye konuştu.  
Kültürel miras alanlarının insanlar için 
değerli olduğunu ifade eden Yılmaz, şöyle 
devam etti: “Üzerinde bulunduğumuz 
coğrafyanın ne kadar zengin, kültürel 
mirasa, tarihi değerlere sahip olduğunu 
açık ve net bir şekilde ortaya koymaktadır. 
Yine bu kültürel miras alanlarının hem 
dünya üzerindeki insanlar açısından hem 
de ülkemiz insanı açısından çok değerli 
önemi vardır. Ülkemizin turizm 
sektöründeki payı her geçen gün 
artmakta. İstanbul'a 2023 yılının ilk 8 
ayında gelen ziyaretçi sayısı 11 milyon 524 
bin, Türkiye'ye ilk 7 ayda gelen ziyaretçi 
sayısı 30 milyon 93 bin 446 kişidir. 
Dolayısıyla sahip olduğumuz bu doğal 
güzellikten yana tarihi değerlerimiz, 
ülkemize aynı zamanda ciddi bir 
ekonomik katkı sağlamakta. 
Ülkemizin tanınırlığını ve bilinirliğini 
dünya genelinde de sağlamaktadır.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

NEVESOB oda başkanları istişare toplantısı gerçekleştirildi
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine (NEVESOB) bağlı oda başkanlıkları istişare
ve değerlendirme toplantısı Birlik Başkanı Mehmet Pınarbaşı başkanlığında yapıldı.
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MHP heyeti ziyaretlerine başladı
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Nevşehir İl Yönetimi, kurum ziyaretlerine başladı. 

eçtiğimiz aylarda yapılan kongre ile Ggüven tazeleyen MHP Nevşehir İl 
Yönetimi, Adnan Doğu 

Başkanlığında protokol ziyaretleri yapıyor. 

Aynı gün içerisinde heyet Nevşehir Valisi 
Ali Fidan, Belediye Başkanı Mehmet 
Savran,  İl Jandarma komutanı Kıdemli 
Albay Bahittin Murat Yakın ve İl Emniyet 

Müdürü Ali Loğoğlu'nu ziyaret etti. 
Sohbet edilen ziyaretlerde İl Başkanı Doğu, 
31 Mart 2023 yerel seçimlerinde ki süreç, il 
yönetiminin faaliyetleri, şehrin sorunları 

gibi birçok konu hakkında görüş 
alışverişinde bulundu. 
Ziyaretlerin ardından her kurumda toplu 
fotoğraf çektirildi. HABER MERKEZİ

Sucuzade Camii ve Külliyesi'nin temel atma töreni yapıldı

rgüplü hayırsever Fevzi Yıldız 

Ütarafından cami ve külliye yapılmak 
üzere hibe edilen, yapımı da yine 

aynı aile tarafından üstlenilen Sucuzade 
Camii ve Külliyesi'nin temel atma töreni 
yapıldı. Törene Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün, Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet 
Aktürk, İl Müftüsü Kazım Güzel, AK Parti 
20. Dönem Rize Milletvekili Şevki Yılmaz, 

AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.
Musalla Camii İmam Hatibi Ahmet Acar'ın 
Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan 
program, Başkan Aktürk,  eski Milletvekili 
Şevki Yılmaz ve Vali Fidan'ın Konuşmaları 
sonrası İl Müftüsü Güzel'in duaları ile 
tamamlandı.
Tören sonunda kurban da kesildi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Ürgüp'te Sucuzade Camii ve Külliyesi'nin 
temel atma töreni gerçekleştirildi.
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TFF 3. Lig 4. Grup'ta 9. haftanın ardından görünüm
TFF 3. Lig 4. Grup'ta 9. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.

FF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 9. Thaftasında oynanan maçlarda Tokat 
Belediye Plevnespor deplasmanda 

Sebat Gençlikspor'a 2-1 mağlup olurken, 
Muş 1984 Muşspor kendi evinde 23 Elazığ 
Futbol Kulübü'nü 3-0 yendi.
Güneş Holding Çankaya Spor Kulübü de 
kendi evinde Bergama Sportif Faaliyetler 
A.Ş'yi 1-0 yendi. Lider Bitexen Adana 1954 
Futbol Kulübü ise bu haftayı bay geçti.
Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada ev 
sahibi takımlar 5 maç kazanırken, konuk 
ekipler ise galibiyet alamadı. 2 müsabaka 
ise berabere tamamlandı. Yapılan 
maçlarda takımlar toplam 20 kez ağları 
havalandırdı.
Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise 
deplasmanda karşılaştığı Armoni Alanya 
Kestelspor karşısında sahadan 2-0'lık 
mağlubiyet ile ayrılarak haftayı puansız 
kapattı.

Buna göre, 9. hafta sonunda grupta 3 
puanla 15. sırada yer alan Nevşehir 
Belediyespor, ligin 10. haftasında kendi 
evinde Orduspor 1967 A.Ş.  ile 12 Kasım 
Pazar günü saat 14.00'da karşılaşacak.

3. HAFTA MAÇ SONUÇLARI 
VE PUAN DURUMU:
Güneş Holding Çankaya Spor Kulübü - 
Bergama Sportif Faaliyetler A.Ş:  1 - 0
Sultanbeyli Belediye Spor – Balıkesirspor : 
3 - 2
Orduspor 1967 A.Ş. – Çatalcaspor : 2 - 2
Armoni Alanya Kestelspor - Nevşehir 
Belediye Spor : 2 - 0
Muş 1984 Muşspor - 23 Elazığ Futbol 
Kulübü : 3 - 0
Sebat Gençlik Spor - Tokat Belediye 
Plevne Spor : 2 - 1
Siirt İl Özel İdaresi Spor - Bursa Yıldırım 
Spor :  1 – 1. HABER MERKEZİ

Bölge müsabakalarında Nevşehirli yüzücülerden büyük başarı
Nevşehir Gençlik Merkezi Spor Kulübü ile Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik ve
Spor Kulübü sporcuları 11-12 Yaş Ulusal Gelişim Projesi Ligi Bölge Müsabakaları'nda büyük başarı elde etti.

 - 5 Kasım tarihlerinde Kayseri'de 4düzenlenen 11-12 Yaş Ulusal Gelişim 
Projesi Ligi Bölge Müsabakaları'na 4. 

Bölgede toplamda 32 il katılım sağladı.
Müsabakalara katılan Nevşehir Gençlik 
Merkezi Spor Kulübü ile Nevşehir Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik 
ve Spor Kulübü sporcuları büyük başarı 
sağladı.
Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü Gençlik ve Spor Kulübü, bölge 
müsabakalarında toplamda 22 madalya ile 
mix bayrak takımı ikinci, erkek takımı 

üçüncü oldu.
Bireyselde 12 yaş barajlarını geçen Berra 
Çeltik ve Selin Dinç Denizli'de yapılacak 
olan Türkiye finallerine,11 yaşta Eymen 
Turan, Ceren Civan, Batın Berk Durmaz, 
Emine Yiğit, Barış Ersoy ise Samsun'da 
düzenlenecek olan Türkiye finallerine 
gitmeye hak kazandı.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir sporcuları ve antrenörleri Duygu 
Özen ile Eyüp Emre Cıncık'ı tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul 2Sporları Küçük Kızlar Futbol 
Müsabakaları 2 Nolu Çim Sahada 

tamamlandı. 
Müsabakalarda Özkonak Cumhuriyet 
Ortaokulu, H. Lütfi Pamukçu Ortaokulu 
ve Mehmet Avlanmaz İmam Hatip 
Ortaokulu olmak üzere üç takım 
mücadele etti.
Müsabaka sonuçlarına göre, Özkonak 
Cumhuriyet Ortaokulu birinci, H. Lütfi 

Pamukçu Ortaokulu ikinci, Mehmet 
Avlanmaz İmam Hatip Ortaokulu ise 
üçüncü oldu.
Dereceye giren okullara kupa töreni 
yapıldı. 
Kupa törenine Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir katıldı. 
İl Müdürü Özdemir dereceye giren 
okulları ve antrenörleri tebrik ederek 
başarıların devamını diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Küçük kızlar futbolda şampiyon
Özkonak Cumhuriyet Ortaokulu
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Küçük Kızlar Futbol 
Müsabakaları'nın şampiyonu Özkonak Cumhuriyet Ortaokulu oldu.

Bisiklet Kulübü'nden
Nar Kasabası'na bisiklet turu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci kulüplerinden 
Bisiklet Kulübü tarafından, Nar kasabası turu düzenledi.

EVÜ Hacıbektaş Teknik NBilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü ve 

Bisiklet Kulübü Akademik 
Danışmanı Öğr. Gör. Eyüp 
Gürcan, Bisiklet Kulübü Yönetim 
Kurulu Başkanı Melisa Yıldız ile 
Bisiklet Kulübü eski yönetim 
kurulu başkanı Ekrem Çiftçi 
rehberliğinde düzenlenen tura, 
üniversitenin akademik ve idari 
personeli ile öğrenciler katıldı.
Kampüste bir araya gelen 
katılımcılar, Nar kasabasına 
kadar pedal çevirdi. 
Kasabada mola veren 
bisikletçiler, dinlendikten sonra 
üniversitenin Rektörlük binası 
önünde turlarını tamamladı. 
HABER MERKEZİ


